Ort: 32657 Lemgo, Glldene Mine 1 Datum/Uhrzeit: 24.01.2026 / 10:00 Uhr
Veranstalter: RSV NRW Ausrichter: RSV Tempo Lieme
Starter Verein Eing.
Fahrflache 1
4er Kunstradsport Juniorinnen
101 RSV "Tempo" Lieme 3 100,50
102 SG Liemer RC / Herford 112,80
2er Kunstradsport Schiilerinnen
103 Horst/Karscht Liemer RC 63,60
104 Bierhenke/Brocker Liemer RC 69,70
105 Carvalho/Carvalho Becker Liemer RC 80,20
2er Kunstradsport Juniorinnen
106 Jungert/Rassokha RSV Tempo Lieme 101,80
107 Blome/Rudkoski Liemer RC 121,10
108 Rethmeier/Rudkoski Liemer RC 132,10
109 Engelkemeier/Engelkemeier RSV Tempo Lieme 136,60
4er Kunstradsport Schiiler offen
110 RSV "Tempo" Lieme 7 37,10
1er Kunstradsport Schiiler U9
111 Garbe, Ruben RSV Tempo Lieme 25,70
1er Kunstradsport Schiilerinnen U9
112 Brockling, Svantje RSV Tempo Lieme 26,70
113 Brockling, Marit RSV Tempo Lieme 27,70
1er Kunstradsport Junioren
114 Reiler, Philipp RSV Wittekind Herford 53,70
115 Osterhage, Ben Liemer RC 171,20
Pause / Siegerehrung
1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
116 Tows, Vivien RSV Schwalbe Augustdorf 36,30
117 Bodger, Lena RSV Tempo Lieme 47,50
118 Berendsmeier, Melina Liemer RC 52,10
119 Haider Hussein, Hajier Liemer RC 54,40
120 Elges, Sarah Liemer RC 64,20
121 Lehmeier, Hanne RSV Schwalbe Augustdorf 67,50
122 Karscht, Alexandra Liemer RC 84,80
123 Horst, Eva Liemer RC 85,40
124 Brinkmann, Greta RSV Knetterheide 86,50
125 Carvalho, Emilia Liemer RC 89,80

STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Rangliste OWL

Bestl. Ausg.

80,63

53,72
49,53
66,80

88,05
108,38
120,70

99,05

43,33
155,86

30,76
35,19
41,61
39,80
48,45
59,53
67,60
60,36
71,39
70,41
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STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Rangliste OWL

Ort: 32657 Lemgo, Gildene Mine 1

Veranstalter: RSV NRW

Starter

126 Diebel, Amelie

127 Rassokha, Friederike
128 Rudkoski, Ella

129 Carvalho Becker, Linda
130 Hoffmann, Emmy

Pause / Siegerehrung

4er Kunstradsport Schiilerinnen
131 Liemer RC 5

132 Liemer RC 4
133 LiemerRC 3
134 RSV "Tempo" Lieme 2
135 Liemer RC 2
136 Liemer RC 1

2er Kunstradsport Elite Frauen
137 Horst/im Schlaa
138 Mester/Osterhage

1er Kunstradsport Schiiler U11
139 Carluccio, Vittorio
140 Plez, Rafael
141 Muzychuk, Danyil
142 Rdulckert, Mats

6er Kunstradsport Schiiler offen
143 Liemer RC 8
144 Liemer RC7
145 Liemer RC 6

Ausrichter:
Verein
Liemer RC
RSV Tempo Lieme
Liemer RC
Liemer RC

RSV Tempo Lieme

Liemer RC / RSV Knetterheide
Liemer RC / RSV Wittekind Herford

RSV Tempo Lieme

Liemer RC

RSV Schwalbe Augustdorf
RSV Tempo Lieme

Datum/Uhrzeit: 24.01.2026 / 10:00 Uhr

RSV Tempo Lieme

Eing.
90,80
95,00
98,20

100,40
102,40

48,20
73,90
113,50
117,00
120,00
127,40

103,90
118,90

22,90
27,90
34,90
41,60

59,10
111,90
122,00

Bestl. Ausg.

60,19
87,39
87,41
86,95
86,18

38,39
38,10
69,02
111,61
98,15
101,12

25,98
35,58

25,17
64,77
97,75
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STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Rangliste OWL

Ort: 32657 Lemgo, Glldene Mine 1 Datum/Uhrzeit: 24.01.2026 / 10:00 Uhr
Veranstalter: RSV NRW Ausrichter: RSV Tempo Lieme
Starter Verein Eing. Bestl. Ausg.
Fahrflache 2
4er Einradsport Schiilerinnen
201 RSV "Tempo" Lieme 5 55,70
1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
202 Korsch, Emelie RSV Schwalbe Augustdorf 28,50
203 Voigt, Mia RSV Tempo Lieme 32,00
204 Rohn, Amelie Liemer RC 36,50
205 Krausel, Kathe RSV Knetterheide 38,80 31,56
206 Grafe, Marlen RSV Tempo Lieme 37,10 33,00
207 Tows, Fiona RSV Schwalbe Augustdorf 42,30 36,40
208 Rdckert, Luisa RSV Tempo Lieme 4520 40,50
209 Weimer, Hannah RSV Tempo Lieme 47,90 39,78
210 Raott, Antje RSV Knetterheide 48,60 42,08
211 Bartsch, Charlotte Liemer RC 50,90 43,25
212 Broécker, Romy Liemer RC 69,50 54,72
213 Rethmeier, Louisa Liemer RC 75,20 55,63
214 Bierhenke, Enna Liemer RC 83,00 62,25
215 Engelkemeier, Greta RSV Tempo Lieme 101,50 90,10
Pause / Siegerehrung
1er Kunstradsport Juniorinnen
216 Rott, Joana RSV Knetterheide 63,00 46,63
217 Herter, Letizia RSV Tempo Lieme 77,70 59,24
218 Brandt, Marielle RSV Knetterheide 78,90 59,73
219 Beckmeier, Mila RSV Tempo Lieme 82,90 61,49
220 Jungert, Mathilda RSV Tempo Lieme 113,50 101,01
221 Mester, Lillith RSV Wittekind Herford 116,50 103,65
222 Lehmeier, Finja RSV Schwalbe Augustdorf 138,10 123,55
223 Engelkemeier, Marlene RSV Tempo Lieme 142,60 117,75
224 Blome, Antonia Liemer RC 179,00 159,62
1er Kunstradsport Schiiler U13
225 Martens, Josias RSV Schwalbe Augustdorf 4980 37,15
226 Pankratz, Luca RSV Schwalbe Augustdorf 53,20 47,30
1er Kunstradsport Elite Frauen
227 Horentrup, Sara RSV Tempo Lieme 83,40 65,30
228 Bobe, Michelle RSV Knetterheide 133,50 125,93
229 Im Schlaa, Marleen RSV Knetterheide 136,00 118,76
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Wettbewerb:  Rangliste OWL
Ort: 32657 Lemgo, Gildene Mine 1
Veranstalter: RSV NRW

Starter
230 Osterhage, Mira

Pause / Siegerehrung

2er Kunstradsport Schiiler offen

231 Rickert/Schuster
232 Lehmeier/Pankratz
233 Lehmeier/Martens

Verein

Liemer RC

RSV Tempo Lieme
RSV Schwalbe Augustdorf
RSV Schwalbe Augustdorf

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

234 Topaloglu, Alisha
235 Derksen, Marie
236 Trakies, Lea
237 Rickert, Tilda
238 Schuster, Amelie
239 Oppie, Emily
240 Brocker, Rosa
241 Gutknecht, Marie
242 Wiebe, Lia

243 Lehmeier, Frieda
244 \Wiebe, Leni

245 Eberhardt, Greta Luise

6er Kunstradsport Junioren offen

246 RSV "Tempo" Lieme 1

Liemer RC

RSV Schwalbe Augustdorf
RSV Schwalbe Augustdorf
RSV Tempo Lieme

RSV Tempo Lieme

Liemer RC

Liemer RC

Liemer RC

Liemer RC

RSV Schwalbe Augustdorf
Liemer RC

Liemer RC

STARTLISTE im Kunstradsport

Datum/Uhrzeit: 24.01.2026 / 10:00 Uhr
Ausrichter:

RSV Tempo Lieme

Eing.
139,30

30,50
39,00
40,30

27,50
38,40
39,40
39,40
45,00
45,20
45,60
53,20
54,40
54,50
54,80
65,30

119,20

Bestl. Ausg.
117,03

16,60
32,45
32,29

22,47
25,42
32,86
32,47
35,15
38,39
39,15
45,30
45,69
45,39
51,65

107,47
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